PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

08.09.2011г. № 623

«Об утверждении административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг
МУ «Хворостянская ЦРБ»
В целях повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг, в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденным постановлением Главы района от 18.02.2010 года № 123П,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент (Приложение №1) по предоставлению муниципальной услуги МУ «Хворостянская ЦРБ» муниципального района Хворостянский Самарской области «Выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы».
2. Утвердить административный регламент (Приложение №2) по предоставлению муниципальной услуги МУ «Хворостянская ЦРБ» муниципального района Хворостянский Самарской области «Прием заявок (запись) на прием к врачу».
3. Утвердить административный регламент (Приложение №3) по предоставлению муниципальной услуги МУ «Хворостянская ЦРБ» муниципального района Хворостянский Самарской области «Предоставление первичной медико-санитарной помощи в условиях дневных стационаров».
4. Утвердить административный регламент (Приложение №4) по предоставлению муниципальной услуги МУ «Хворостянская ЦРБ» муниципального района Хворостянский Самарской области «Предоставление стационарной медицинской помощи в круглосуточных стационарах».
5. Утвердить административный регламент (Приложение №5) по предоставлению муниципальной услуги МУ «Хворостянская ЦРБ» муниципального района Хворостянский Самарской области «Предоставление первичной амбулаторно-поликлинической помощи»
6. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чагринские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.
7. Ответственность за размещение настоящего Постановления в СМИ возложить на главного врача МУ «Хворостянская ЦРБ» Корженкову Н.Н.
Глава района                                                                                       В.А. Махов
Шматова 91520